MpuroauH Anekcen Muxannosuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO MpuroonH Anekcen Muxannosmy

Homep B peecTpe uneHos POO 003196
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.01.2008

Iop. MU0
Homep

3aKJilouuBLlee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .

OOroBop Ha cocTaBseHus onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNbHOCTHU
OoueHKe

OLEeHKMU

00O "Blopo oueHKHN 3eMesibHbIN OueHKka
233-11/23 N 18.10.2023 pbIHOYHaA

n Meavauunmn y4acToK HeOBMXUMOCTM

00O "Bbopo oueHKN . OueHKka
238-11/23 N 22.11.2023 »Kuaown nom pbIHOYHas

n Meavauunm HeOBMXUMOCTM

00O "Blopo oueHKHU OueHka
239-11/23 P "U' 31.10.2023 KBapTuMpa pblHOYHas H

n Megvauunmn HeABMXUMOCTM

00O "Btopo oueHKN HeXxwnnoe OueHka
243-71/23 Po oL 10.11.2023 PbIHOYHas H

n Megvauunm nomMeuwieHmne HeABUXUMOCTU

OO0 "blopo oueHKK OueHka
244-1/23 P "U' 14.11.2023 3emMns pbIHOYHas H

n Megnaunm HeABMXUMOCTU

OO0 "Btopo oueHKK OueHka
248-11/23 P "U' 24.11.2023 3ems pbIHOYHas 4

n Megnaunm HeABMXUMOCTU

00O "blopo oueHKN OOM C OueHka
252-11/23 N 07.12.2023 . pbiHOYHaA

n Megnaunm 3emnen HeABNXUMOCTU

00O "Blopo oueHKHN OOM C OueHKka
258-J1/23 N 12.12.2023 . pbIHOYHaA

n Meavauum 3emMnen HeABMXUMOCTM

00O "Blopo oueHKHU OueHKka
265-71/23 .\ 27.12.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

n Meavauunmn HEeABMXUMOCTM



147-23

148-23

149-23

150-23

151-23

152-23

153-23

154-23

155-23

156-23

157-23

158-23

159-23

00O "bopo oLEHKN
n megmnaymn"

00O "bopo oUEeHKN
n megmnaymn"

00O "blopo oueHKN
n megmnaymn"

00O "Bblopo oueHKHN
n megnaumn'

00O "Blopo oueHKHU
n megnaumn®

00O "Bbopo oueHKN
n megnauymn"

00O "bopo oLEHKN
n megmnauymmn"

00O "bopo oLEeHKN
n megmnaymnn"

00O "blopo oLeHKN
n megmnaymnn"

00O "blopo oUeHKN
n megmnaymn"

00O "Bblopo oueHKHN
n megnaumn'

00O "Blopo oueHKHN
n megnaumn®

00O "Bbopo oueHKN
n megnaymn"

09.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

20.11.2023

21.11.2023

30.11.2023

06.12.2023

07.12.2023

19.12.2023

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU



