

**Пригодин Алексей Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пригодин Алексей Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
233-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	22.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
239-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	10.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
244-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	14.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
248-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	24.11.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
252-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	07.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
258-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	12.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
265-Л/23	ООО "Бюро оценки и медиации"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	23.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
152-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	24.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
153-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159-23	ООО "Бюро оценки и медиации"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости